CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 651/2013

Construção  de  Centro  de  Educação
Infantil no Jardim Santa Clara.

Senhor Presidente,

Os Vereadores e a Vereadora que esta subscrevem,  nos termos do
inciso I do artigo 149 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Executivo municipal, a realização de estudo visando a
construção de um CMEI - Cento de Educação Infantil no Jardim Santa Clara.

Esta  construção  se  faz  necessária  pois  este  Bairro  tem  Grande

demanda de vagas.

Assim sendo, considerando esta Indicação de suma importância torna-se

imprescindível a apreciação desta.

SALA DAS SESSÕES, 27 de novembro 2013.

GENIVALDO  PAES               ADEMAR DORFSCHMIDT               ADRIANO REMONTI

ROGÉRIO MASSING                     SUELI GUERRA               GIANCARLO DE CONTO

MARCOS ZANETTI                   EXPEDITO FERREIRA                  VAGNER DE LABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br